

# **Wendelbo Blomster ApS**

**Samsøgade 52, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 12 59 73 04**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2021.

---

Mariann Græsdal Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wendelbo Blomster ApS Samsøgade 52 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 12 59 73 04
	Stiftet: 15. december 1988
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Mariann Græsdal Hansen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive blomsterforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.287 t.kr. mod 1.484 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.287.071</b>	<b>1.484.451</b>
1 Personaleomkostninger	-1.164.197	-1.047.815
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-6.000
Andre driftsomkostninger	0	-76.320
<b>Driftsresultat</b>	<b>122.874</b>	<b>354.316</b>
Andre finansielle indtægter	1.790	5.687
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.869	-4.516
<b>Resultat før skat</b>	<b>119.795</b>	<b>355.487</b>
Skat af årets resultat	19.629	0
<b>Årets resultat</b>	<b>139.424</b>	<b>355.487</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	26.424	244.887
<b>Disponeret i alt</b>	<b>139.424</b>	<b>355.487</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
4 Deposita	77.000	77.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	77.000	77.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>87.000</b>	<b>87.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	151.040	153.462
Varebeholdninger i alt	151.040	153.462
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.074	111.829
Udskudte skatteaktiver	19.629	0
Andre tilgodehavender	75.745	46.241
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	71.952
Periodeafgrænsningsposter	9.480	18.230
Tilgodehavender i alt	232.928	248.252
Likvide beholdninger	768.712	406.580
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.152.680</b>	<b>808.294</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.239.680</b>	<b>895.294</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	399.810	373.386
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>637.810</b>	<b>608.986</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	3.026	3.026
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.026	3.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.227	59.846
Anden gæld	571.617	223.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	598.844	283.282
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>601.870</b>	<b>286.308</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.239.680</b>	<b>895.294</b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

## Noter

	2019/20	2018/19	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	1.134.589	1.019.351	
Andre omkostninger til social sikring	14.641	13.346	
Personaleomkostninger i øvrigt	14.967	15.118	
	<b>1.164.197</b>	<b>1.047.815</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	4.869	4.516	
	<b>4.869</b>	<b>4.516</b>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. oktober 2019	281.612	281.612	
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>281.612</b>	<b>281.612</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-271.612	-265.612	
Årets afskrivninger	0	-6.000	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-271.612</b>	<b>-271.612</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>	
<b>4. Deposita</b>			
Kostpris 1. oktober 2019	77.000	77.000	
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>77.000</b>	<b>77.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>77.000</b>	<b>77.000</b>	
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. september 2020</b>
Direktion	10,5	71.952	0

**Noter**

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	373.386	128.499
Årets overførte overskud eller underskud	26.424	244.887
	<b><u>399.810</u></b>	<b><u>373.386</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2019	110.600	105.800
Udloddet udbytte	-110.600	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>110.600</u></b>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2020.

**10. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

## Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 34 t.kr.

## Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 144 t.kr. kontrakten kan tidligst opsiges 31.08.2023 og har en samlet forpligtelse på 734 t.kr.
